
 

   
   
   

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO KRAŠTO PREMIJOS PASKYRIMO 
 

2011 m. lapkričio 30 d.  Nr. T1-143 
Pasvalys 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 4 dalimi, Pasvalio krašto premijos skyrimo 

nuostatų, patvirtintų Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. T1-

178,  4, 17, 19 punktais, Pasvalio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  

skirti Pasvalio krašto premiją – 4500 Lt – iš Pasvalio kultūros centrui skirtų asignavimų Vitai 

Stankevičienei už nacionalinio kultūrinio paveldo puoselėjimą, ekologinės gamybos propagavimą ir 

Pasvalio krašto vardo garsinimą. 

 
 
Savivaldybės meras         Gintautas Gegužinskas 
 
 
 


	SPRENDIMAS

